
ROMANIA
JUDETUL ALBA
ORASUL CÄMPENI
CONSILIUL LOCAL

HOTÄRÄRE
privind aprobarea organigramei si statul de functii Ia Spitalul de Boli

Cronice Cåmpeni

Consiliul local al orasului Cåmpeni,judetul Alba,tntrunit tn sedintä publicä
ordinarä la data de 29.09.2025 ,luånd Tn dezbatere proiectul de hotäråre initiat de
Primarul orasului Cåmpeni,

Avånd tn vedere:
-raportul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Cåmpeni
-referatul de aprobare al primarului orasuluiCåmpeni
-raportul de specialitate nr.9539/22.09.2025 al comp.personal din cadrul aparatului
de specialitate al primarului
-adresa nr.2550/03.09.2025 a Spitalului de Boli Cronice Cåmpeni
-Ordinul nr.1389/2009 a MS privind aprobarea structurii organizatorice a Spitalului
de Boli cronice Cåmpeni
-adresa nr.XI/A/67506/RL/4001/2011 a MS privind avizarea modificärii
organizatorice a Spitalului de Boli Cronice Cåmpeni
-adresa nr.XI/A/23083/CV/506/2012 a MS privind avizarea completärii
organizatorice a Spitalului de Boli Cronice Cåmpeni
-adresa nr.XI/A/AP/444/EN/4397/2013 a MS privind avizarea modificärii
organizatorice a Spitalului de Boli Cronice Cåmpeni
-adresa nr.XI/A/AP/42916/EN/7328/2013 a MS privind avizarea modificärii
organizatorice a Spitalului de Boli Cronice Cåmpeni
-adresa nr.XI/A/13497/NB/558/2014 a MS privind avizarea completärii
organizatorice a Spitalului de Boli cronice Cåmpeni

structurii

structurii

structurii

structurii

structurii

-prevederile Ordinului 1224/2010 al MINISTERULUI SÅNÅTÅTIIprivind aprobarea
normativelor de personal pentru asistenga medicalä spitaliceascä, precum si pentru
modificarea si completarea Ordinului ministrului sänätätiipubljce nr. 1.778/2006
privind aprobarea normativelor de personal,cu modificärile si completärile ulterioare

OUG 57 /2019 privind Codul-prevederile art. 129 al.3 lit.c din
administrativ,cu modificärile 5i completärile ulterioare ,

in baza art.139 al.3 din OUG 57 /2019 privind Codul administrativ ,

modificärile 5i completärile ulterioare,

HOTÄRÄSTE:
ART.1:Aprobä organigrama 5i statul de functii la Spitalul de Boli Cronice

Cåmpeni conform anexelor nr.l si 2 care fac parte integrantä din prezenta
hotäråre.

indeplinire a prevederilor prezentei hotäråri seART.2:Cu aducerea la
incredingeazä Spitalul de Boli Cronice Cåmpeni

cu



ART.3:Secretarul general al orasului Cåmpeni va asigura publicitatea

prezentei hotäråri
ART.4:Prezenta hotäråre a fost adoptatä cu un numärde 12 voturi

favorabile valabil exprimate,care reprezintä 85,71 % din numärul consilierilor tn

functie ( 100 % din numärul consilierilor prezenti)
Prezenta se comunicä:Instit.Prefectului

Primar
Viceprimar

Spitalul de Boli Cronice Cåmpeni
comp.financiar contab.
Comp.personal
Afisier

PRE$EDINTE SEDINTÄ
ONTRASEMNEAZÄCONS.CiRA-GRIGORESCU GABRIE

GENERAL
RAD C CRISTINA

NR.120
Cåmpeni,29.09.2025
R.C./R.C.,9EX ANEXE
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SPITALUL DE BOLI CRONICECAMPENI
STR.CRISAN, NRII
JUD. ALBA
NR. 2501/01.09.2025

A. STRUCTURI MEDICALE

COMP. FIN. CONTABtL

ORGANIGRAMASPITALULUI DE BOLI CRONICE CAMPENI

CONSILIUL LOCAL CIMPENI

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

CONSILIUL DE AD

B. STRUCrUR1 FUNCTIONALE - AP

DIRECTOR FINANGIAR

NAL

DIRECTORMEDICAL

MANAGER

STRUCTURA DE MANAGÉMENr AL
CALITATII SERVICIILOR MEDICALE CONTABIL

secrtl Sl COMPARTIMENTE

SECTIA
PNEUMOLOGIE

SECTIA BOLI
CRONICE

SPITALIZAREZI

S.P.I.A.A.M

RiSTIQA

TBC

ACUTI

293

20

AMBULATORIUL INTEGRAT AL
SPITALULUI

PNEUMOLOGIE

MEDICINA INTERNA

NEUROLOGtE

RECUPERARE,
MEDICINA FIZICA Sl

RAINF.OI.OGIF.

IAR C

ALTE STRUCTURIFUNCTIONALE

CAMERA DE GARDA

FARMACIE

LAB. ANAL'ZE MFDICALE

LADEXPLORARIFUNCTIONALE

LAB DE BACTERIOLOGIE

LAB. RADIOLOGIE
IMAGISTICA MEDICALA

COMP. RECUPERARE
.MEDICINA FIZICA Sl BALNEOLOGI
(RAZA TRATAMRNTi

DIETETICA

DISPENSAR TBC

STATISTICA MEDICAL.A

DIRECTOR MED
DR. MARINA L

COMP. INFORMATICA

COMP. SEC MUNCIL
PSI„PROT. CIV.
st srr DE IJRGRNTA

CENTULA TERMICA

MAGAZINER

BUCATARIE

LENJERIE.
GARDFRORA

MUNCITOR.I
INTRETINERE

PAZA

TOTAL POSTURI

COMITETULDIRECTOR

ACUIZITII PUBLICE.
CONTRACTARE

COMP.JURIDIC

RUNOS

SEF SERVICIU.
TEHNIC

A ATTV

POSTURI IN STRUCTURA MEDICALA

POSTURI IN STRUCTURA FUNCTIONALA

RUNOS
EC. RAWCAMELIA

142

3

107

32

DIRECTOR FINAN
EC. BIJDAE
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SPITALUL DE BOLI CRONICE cAMPEN1
STR. CRI$AN, NR.11, CAMPENI
JUD.ALBA
NR:2502/01.09.2025

NS
AVIZA
L DE INISTRAT

c RESE NTE

00
STATDE FUNCTII AL SPITALULUI DE BOLI CRONICE C

APROBATPRIN ORDINULMS NR 1389/2009, COMPLETATCU : ADRESA MS NR. X1/A/67506/RL/4001/2011, ADRESA MS INR X1/N23083/CV/506/2012,ADRESA
MS NR. X1/A/AP/444/EN/4397/2013,ADRESA MS NR.X1/AJAP/42916/EN/7328/2013,ADRESA MS. NR.XIW13497/NB/558/14.03.2014

NR.
CRT FUNCTIA Sl TREAPTA PROFESIONALA

COMITE7 DIRECTOR:

1

MANAGER

2

DIRECTOR MEDICAL
3

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL

TOTAL

SECTIA PNEUMOLOGIE: 55 PATURI TBC: 25
PATURI, ACUTI: 30 PATURI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR
MEDIC REZIDENT AN 111

MEDIC REZIDENT AN 1

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL-SEF

ASiSTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

SPECIALITATEA

MEDIC PRIMAR
PNEUMOLOGIE
MEDIC PRIMAR
PNEUMOLOGIE

ECONOMIST

PNEUMOLOGIE

PNEUMOLOGIE

PNEUMOLOGIE

MEDICINA GENERALÄ

MEDICINA GENERALÄ

MEDICINA GENERAL-Ä

MEDICINA GENERAL-Ä
MEDICINA GENERA

MEDICINA GENERAL-Ä

NIVELUL
STUDIILOR

s

s

s

s

s
s

PL

s

PL

GRADATIA

5

5

5

5

5

5

5

5

4

5

CUANTUM
POST

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

NUMELE Sl PRENUMELE

DR. JURJ CRISTINA
PARASCHIVA
DR. MARINA SILVIA

EC. BUDAE ADRIAN
REMUS

DR. JURJ CRISTINA
PARASCHIVA
MARINA SILVIA

VINTI ALEXANDRU
VOD MIRCEA RADU

FLOREA IOANA MIHAELA

PErREA II-JUANA

PASCA NADIA MARIANA
POPA ADRIANA IOANA

BOLUNDUT MARIA
GABRIELA

OBSERVATII

POST TEMPORAR
VACANT
POST TEMPORAR

VACANT

1



10

11

12
13
14
15
16

17
18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32

33
34
35

36
37
38

TOTAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INGRIJITOARE

INGRIJITOARE
INGRIJITOARE
INGRIJITOARE

MEDICINA GENERAL.Ä
MEDICINA GEN

MEDICINA GENERA
MEDICINA GENERA
MEDICINA GENERALA
MEDICINA GENERA
MEDICINA GENERA
MEDICINA GENERALA
MEDICINA GENERALA

MEDICINA GENERAL-Ä

MEDICINA GENERALÄ

MEDICINA GENERALÄ

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA

INGRIJITOARE
INGRIJITOARE
INGRIJITOARE
INGRIJITOARE

NEUROLOGIE

NEUROLOGIE

s

s
s

5

5

4

4

5

5

5

5

5

4

SECTIA CRONICI:
39

40
MEDIC SPECIALIST
MEDIC SPECIALIST

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

38.0

1

0.5

DANCIU GEORGETA
NICOLETA

POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
posr VACANT

SIMINA LIVIA DANIELA

CORCHE ILEANA OLIMPIA
ANDRE$ELNICULINA
TATIANA

BRICIU ELENA ANA

POPA MARIANA

ADAM MARIA ADELA

TRIFA ELENA

CIOPEC MARIA

UT CORNELIA
POST VACANT

POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT

POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT

POST VACANT
POST VACANT

2



41

42

43

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64
65
66

MEDIC REZIDENT AN 1

MEDIC SPECIALIST

MEDIC SPECIALIST

MEDIC REZIDENTANIV N/•

MEDIC REZIDENT AN 11

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL SEFA

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPEL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INGRDITOARE
INGRIJITOARE
INGRIJITOARE

MEDICINA
INTERNA

MEDICINA
INTERNA

MEDICINA INTERNA

MEDICINA
INTERNA
NEUROLOGIE

MEDICINA GENERALÅ

MEDICINA GENERALÅ
MEDICINA GEN

MEDICINA GENERALÅ

MEDICINA GENERALÅ

MEDICINA GENERAL.Å
MEDICINA GENERA

MEDICINA GENERAIÄ

MEDICINA GENERALÄ
MEDICINA GENERA

MEDICINA GENERAL-Ä
MEDICINA GENERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INGRDITOARE
INGRDITOARE
INGRIJITOARE

s
s

s

s

S

s

s
s

2

1

5

5

5

5

3

5

5

2

3

4

4

3

4

5

4

4

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

DINES PAULA ELENA

DR.ZAHAN OANA MARIA

POST VACANT

DR.IANOSIC EMANI-JELA
HORHAT ROMANA-
CRISTINA

BALEA COSMINA RODICA

MERA ELENA COSMINA

GOIA RODICA ELENA

ANCÄU DANIELA
FURDUI AMALIA ELENA

BiRLA ELENA GEANINA
BURZ IOANA ALINA

CIAPA ANDREEA MARIA

SIMA CRISTINA
NICOLA ELENA MIHAELA

POST VACANT
POST VACANT

GI-IGOR MARCEIÄ

DUNCA RAMONA

ANCA CRENGUTA
NELEGA CRISTINA
ILEANA

MUNTEA ALINA

BERINDEIE LOREDANA

GAVRIL EMILIA
POST VACANT
POST VACANT

3



67

68

TOTAL

BRANCARDIER
BRANCARDIER

BRANCARDIER
BRANCARDIER

MEDICINA GENERAL-Ä
MEDICINA GENERALA

MEDICINA GENEPA
- PNEUMOLOGIE

MEDICINA GENERALÅ
- INTERNE

MEDICINA GENERALÄ
- NEUROLOGIE

MEDICINA GENERALÅ
- INTERNE

MEDICINA GENERAL-Ä
- NEUROLOGIE

RECUPERARE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

MEDIC SPECIALIST

G,M

SPITALIZARE ZI:

69

70

TOTAL

ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL

P

P

P

s
s

s

AMBULATORIUL INTEGRAT AL SPITALULUI:

71

ASISTENT MEDICAL
72

ASISTENT MEDICAL

73

ASISTENT MEDICAL

74

ASISTENT MEDICAL

75

ASISTENT MEDICAL

76
KINETOTERAPEUT

TOTAL

ALTE STRUCTURI FUNCTIONALE:

CAMERA DE GARDA

77
CAMERA DE GARDA

78
CAMERA DE GARDA

79

CAMERA DE GARDA
80

CAMERA DE GARDA

PL,s

PL,s

s

s

s

S

s

5

5

5

3

1

1

29.5

1

1

2

1

0.5

0.5

0.5

0.5

1

4

1

1

1

1

POST VACANT
POST VACANT

POST VACANT
POST VAaNT

POST VACANT

POST VACAt•rr

posr VACANT

posr VACANT

POST VACANT

POST VACANT

DR.MARINA SILVIA

DR.MALINESCU DANIELA

DR. PASCA MARIANA

DR. PAVELESCU MIRCEA

4



81

CAMERA DE GARDA
82

CAMERA DE GARDA

83
CAMERA DE GARDA

84
CAMERA DE GARDA

TOTAL

FARMACIE

85
FARMACIST SEF

86
FARMACIST PRIMAR

87
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

88

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
TOTAL

LABORATOR ANALIZE MEDICALE
LABORATOR HEMATOLOGIE Sl BIOCHIMIE

MEDIC SPECIALIST

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

MEDIC PRIMAR

FARMACIE

FARMACIE

FARMACIE

FARMACIE

LABORATOR
LABORATOR

LABORATOR

LABORATOR

LABORATOR

LABORATOR
LABORATOR

s

s

s

s

s

s
s

SSD

89

90
91

92

93

TOTAL

94

95

TOTAL

MEDIC REZIDENT ANI
MEDIC SPECIALIST

CHIMIST

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

ASISTENT MEDICAL

LABORATOR BACTERIOLOGIE

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL V.

2

5

2

5

4

5

5

4

5

3

1

1

1

1

8

0.5

0.5

1

1

3

1

1

1

1

1

5

1

0.5

1.5

RADIOLOGIE IMAGISr1CA-MEDICALA

DR.MORAR FLAVIA

DR. JUP.J CRISTINA
PARASCHIVA

DR. ZAHAN OANA MARIA

DR. CRISTESCU HORIA -

CALIN

CRET CRISTINA
PETRONELA

LUNCEAN EMILIA MARIA

BALEA ANA MARIA

LEAH IULIANA JULIETA

DACHE ADRIAN
POST VACANT

POST VACANT

NICOARA CARMEN

POST VACANT

BUS ALINA VIOLETA

POST VACANT

5



96

97

98

99

100

TOTAL

MEDIC SPECIALIST

MEDIC REZIDENT AN 111

FIZICIAN MEDICAL

TEHNICIAN MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

LABORATOR EXPLORARI FUNCTIONALE

101

ASISTENT MEDICAL
TOTAL

DISPENSAR TBC

102 MEDIC SPECIALIST

103

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
104

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
TOTAL

STATISTICA

105

STATISTICIAN MEDICAL PRINCIPAL

106

STATISTICIAN MEDICAL PRINCIPAL

107

REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL
TOTAL

COMP. RECUPERARE,MEDICINA FIZICA Sl
BALNEOLOGIE(BAZA DE TRATAMENT)

RADIOLOGIE Sl

IMAGISTICA
MEDICAL-A
RADIOLOGIE Sl

IMAGISTIC*
MEDICALA

RADIOLOGIE

RADIOLOGIE

RADIOLOGIE

LAB. EXPLORARI
FUNCTIONALE

PNEUMOLOGIE

MEDICINA GENERALÄ

MEDICINA GENERALÄ

STATISTIC-A
MEDICALA

STATISTICA
MEDICALA
REGISTRATURA
MEDICAL-A

s

s

s

SSD

s

s

s

2

5

5

3

5

1

1

1

1

1

5

1

1

1

1

1

3

1

1

1

3

POST VACANT

POSEA MARCU-
ALEXANDRU

POST VACANT

POST VACANT

posrVACANT

POST VACANT

DR. MORAR FLAVIA

TODEA DANIELA

TODOR MELANIA

POST VACANT

OANA DANA MIHAELA

RESIGA RODICA

DR. CHIFOR
LILIANA

VIRAG VASILE

6



108
109

TOTAL

MEDIC
KINErOTERAPEUT

DIETETICA
110

ASISTENT MEDICAL
TOTAL

S.P.I.A.A.M

111

112

TOTAL

MEDIC REZIDENT AN 111

ASISTENT MEDICAL

STRUCTURA DE MANAGEMENT AL CALITATII
SERVICIILOR MEDICALE

RECUPERARE

RECUPERARE

DIETETICA

EPIDEMIOLOGIE

MEDICINA GENERALÅ

MEDIC
ECONOMIST IN

MANAGEMENT AL
CALTTATII
SERVIQILOR
MEDICALE
CONSILIER
JURIDIC IN

MANAGEMENT AL
CALITATII
SERVICIILOR
MEDICALE

ECONOMIST

ECONOMIST

s
s

s

s

s

s

s

s

2

3

2

5

5

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

1

2

POST VACANT
POST VACANT

POST VACANT

STAN IONEL - LUCIAN

POST VACANT

POST VACANT
HENT LAVINIA GEORGETA

113

114

115

TOTAL

MEDIC

REFERENT DE SPECIALITATE 11

REFERENT DE SPECIALITATE DEBUTANT

DR. ZAHAN OANA
MARIA
POST TEMPORAR
VACANT

COMPARTIMENT FINANCIAR CONTABIL
116

ECONOMIST IA
117

ECONOMIST IA

TOTAL

LOMBREA ALEXANDRA ELENA

EC.BOBARIU MIRCEA

EC. MATES AURELIA

7



SEF SERVICIU
TEHNIC-ADMINISTRATIV
118

CONSILIER/EXPERT/INSPECTOR/ ECONOMIST
IN ECONOMIE GENERALA

TOTAL

ADMINISTRATIV

ECONOMIST-TEHNIC

ELECTRICIAN

SPALATORIE

SPALATORIE

GARDEROBIER

PAZA
PAZ-A

PAZA

ZIDAR ZUGRAV
INSTALATOR
SANITAR
INTRETINERE SPATII
VERZI

BUCATAR SEF

BUCATAR

BUCATAR

BUCATAR

FOCHIST

FOCHIST

FOCHIST

FOCHIST

s

119

120

121

122

123

124
125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

TOTAL

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCITOR

MUNCITOR

MUNCITOR

MUNCITOR
MUNCITOR
MUNCITOR

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCITOR NECALIFICAT

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCITOR CAUFICAT

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCITOR CALIFICAT

MUNCTTOR CALIFICAT
MUNCITOR CALIFICAT

5

5

5

5

5

5

5

4

2

5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18

POST VACANT

DANDEA MIHAI

BALEA DANIELA

BORLEA LILIANA

POST VACANT

POST VACANT
POST VACANT
POST VACANT

POST VACANT

POST VACANT

POST VACANT

MARC DORICA

CRET MARIUS

PETRICELE OLANDA

TOMUS VIORICA

PLESA VALENTIN

BORLEA IOAN

POST VACANT
POST VACANT

8



APROVIZIONARE TRANSPORT
137

MAGAZIONIER
138

MAGAZIONIER
TOTAL

COMP. SECURITATEA MUNCII, PSI, PROT.
CIVILA Sl SITUATII DE URGENTA

138

TOTAL

CADRU TEHNIC- SSM Sl PSI

SERVICIUL RUNOS

139
ECONOMIST DEBUTANT

140
ECONOMIST IA

TOTAL

COMPARTIMENT INFORMATICA

MAGAZIONIER

MAGAZIONIER

CADRU TEHNIC
SSM Sl PSI

RUNOS

RUNOS

INFORMATICA

ECONOMIST-JURIST

5

4

141

TOTAL

INSPECTOR INFORMATICIAN IN

INFORMATICA

s

s

s

s

ACHIZITII PUBLICE, CONTRACTARE

142

CONSILIER/EXPERT/INSPECTOR/
ECONOMIST IN ECONOMIE GENERALA

TOTAL

COMPARTIMENT JURIDIC

0.5
0.5

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

POST VACANT
POST VACANT

MIHET ROMUL IULIUS

POST VACANT

EC.RAIU CAMELIA GEORGETA

POST VACANT

POST VACANT

9



143

JURIST
TOTAL

TOTAL
SPITAL

MANAGER,
DR. JURJ CR

CAMPEN

CONSILIER JURIDIC

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
EC. BUDAE ADRIAN REMUS

s 1

1

142

DIRECTOR MEDICAL
DR.MARINA SILVIA

POST VACANT

SCIIIVA

CE

SERVICIUL/ RUNOS
EC.RAIU CAMELIA

10


